遗失声明

公示公告公示公告

重庆市江北区劳动人事争议仲裁委员会公告
渝江劳人仲公字（2021）102号

重庆欣之安电子商务有限公司：本委受理王丹丹诉你单位因计时、计
件工资、违法解除劳动关系赔偿金劳动争议一案，因采取其他方式无
法送达，现依法向你单位公告送达渝江劳人仲案字（2021）775号仲
裁裁决书。限你单位自公告之日起60日内来本委（江北区建新东路
22号社会服务中心3楼304）领取仲裁裁决书，逾期则视为送达。如
不服本裁决，可于本裁决书送达之日起十五日内，向有管辖权的人民
法院提起诉讼，逾期不起诉，本裁决书即发生法律效力。一方当
事人不执行，另一方当事人可申请人民法院强制执行。特此公告

公告 重庆旗海云机电安装工程有限公司：田祥富向我局申请认定其本人
于2020年12月17日15时左右在你公司承建的中国电信重庆公司云计算
二期极早期报警系统项目安装工程工地操作电锤打孔时，从脚手架上摔
下全身多处受伤，我局作出的《工伤认定限期举证通知书》（碚人社伤险举字
〔2021〕146号）因其他方式无法向你单位送达，现依法予以公告，自公告发布
之日起60日视为送达，举证期限为公告送达之日起15日内。你单位如不按时
提供证据，将承担举证不能的责任。重庆市北碚区人力资源和社会保障局

● 荣 昌 县 供 销 大 厦 遗 失 营 业 执 照 正 副 本 原 件 ，
注 册 号 5002261800076 和 公 章 一 枚 ，声 明 作 废 。
●荣昌县广顺供销合作社农资经营部遗失营业执照正副本
原件，注册号 5002261901032 和公章一枚，声明作废。
●荣昌县峰高区供销合作社工业品二门市部遗失营业执照
正副本原件，注册号 90387166 和公章一枚，声明作废。
●遗失重庆市梁平区文化镇卫生院公章一枚作废
●遗失陈昌菊食品经营许可证 JY5001160082162 作废。
● 遗失范久波残疾证 50022419830928765X 声明作废
●声明：本人凌洁购买复地花屿城 C 区 8 栋 2-302 车位
516 号，收据金额 5 万元整，编号 0010890，声明作废
●声明：重庆吉满盈物流有限公司遗失公章一枚，声明作废
●遗失桂学芬医师执业资格证书，编码199850110512224580314262作废
●遗失王亚楠341225198910100830毕静341225199005230824
之 子 王 一 2015 年 5 月 26 日 出 生 证 号 O500357384 作 废
●遗失奉节县江南乡江南村丁前辉奉节县农村建房用地许
可证：奉府土（2004）证字 NO.0005670 号声明原件作废
● 遗失重庆搜宝教育科技有限公司公章一枚声明作废
●遗失重庆名淘教育信息咨询服务有限公司公章声明作废
● 声 明 ：陕 西 华 营 工 程 建 设 监 理 有 限 公 司 ，李 昌 银
铁 总 监 培 字 第 2013012565 号 遗 失
●遗失陈子豪出生医学证明，编号 P500007176 作废
● 遗 失 重 庆 略 鼎 企 业 管 理 咨 询 有 限 公 司 营 业 执 照 正 副 本
91500223MA611YE142，公章、财务章、发票章及法人章声明作废
●遗 失 江 津 市 丰 润 源 火 锅 店 营 业
执 照 正 副 本 5003813101188-1 作 废
●遗 失 重 庆 市 晋 渝 心 医 药 有 限 责 任 公 司 食 品
经 营 许 可 证 副 本 JY15001120121711 ，声 明 作 废 。
●遗失明秋灵残疾证：2016183220791092122404 声明作废。
●陈桂菊（店主陈桂菊，店编：74590）遗失特百惠（中国）有限公司开
具渝州新城特百恵专卖店保证金收据1张，共计7000元整作废。

公 告
由江西华城建设有限公司承建的2018年3月8日重庆轨道
交通六号线电扶梯防进入栏杆改造工程，工程已于2020 年
3月25日完工，相关民工工资、材料款、租赁等一切对外债务
均已结清，若有异议，自登报之日起3个月内提出，逾期未
提，视为放弃，本公司概不负责。联系电话：17765577705

江西华城建设有限公司2020年7月7日

遗失声明：重庆贝知蒙教育科技有限公司（统
一社会信用代码 91500112MA607Q6N3L）
遗失公章（编号5001127153229）财务专用章
（编号 5001127153230）各一枚，声明作废
重庆市轨道交通（集团）有限公司关于重庆轨道交通7号线一期（科学城
站~金凤站）工程环境影响报告书（征求意见稿）公示 依据《环境影响评价
公众参与办法》（生态环境部令第4号），重庆市轨道交通（集团）有限公司
在本报公开《重庆轨道交通7号线一期（科学城站~金凤站）工程环境影响
报告书（征求意见稿）》查询方式，以征求与本项目环保相关的意见。
（一）查询及联络方式：网络查询：https：//www.cqmetro.cn/gsl/2021/
6/24/1167996.shtml，现场查询：在公示期内公众可携带有效身份证至中
煤科工重庆设计研究院（集团）有限公司（重庆市渝中区长江二路179号）
查询纸质版征求意见稿。联系方式：程工 023- 60946741，邮箱：
MSYstsb@126.com。（二）意见及反馈方式：公众可通过来函、来电、邮件
等方式提交公众意见表，反馈与本项目环境保护相关的意见
和建议。（三）征求意见稿公示有效期：2021 年 6月 24日-7月 8日。
减资公告：经丰都县玖味食品有限公司（统一社会信用代码91500230
MA5U686M68）股东决定，本公司拟将注册资本从 200 万减少到
80万元。根据《公司法》规定在登报之日起 45日内，请债权债务
人到本司办理债权债务清偿手续。特此公告。2021 年 7月 7日
重庆市江津区劳动人事争议仲裁委员会公告
江津区佳颖餐馆：本委受理陈仕明与你公司劳动争议一案，现已
审理终结。因你公司地址无人进行有效签收，仲裁文书无法送
达，依照《劳动人事争议仲裁办案规则》第二十条规定向你公告送
达本委渝津劳人仲案字〔2021〕第562号仲裁裁决书。自公告之
日起六十日内到本委领取仲裁裁决书（地址：重庆市江津区小西
门临江路244号三楼307办公室），逾期视为送达。如不服本裁
决，可在公告期满后十五日内到劳动合同履行地或用人单位所在
地基层人民法院起诉，逾期未起诉的，本裁决书发生法律
效力。重庆市江津区劳动人事争议仲裁委员会2021年7月7日

声 明
中建交通建设集团有限公司近期发现有不法分子

以中建交通建设集团有限公司的名义在重庆地区进行
经营活动。对不法分子冒用本公司的名义给他人造成
的损失，本公司概不负责并保留追究其责任的权利。

本公司重庆地区唯一分支机构：中建交通建设集团
有限公司重庆分公司，办公地址：重庆市江北区江北城
西大街27号平安财富中心A座3-2。

中建交通建设集团有限公司
2021年7月7日

减资公告：重庆艾伯尔必圣生物药业有限公司(统一社会信用代码
91500113322388925U)经股东会研究决定，将注册资本由1000万元
减少为100万元。根据《公司法》规定，请债权债务人持有效证件于
本公告之日起45日内到本公司办理债权债务清偿手续。2021年7月7日

减资公告：放生（重庆）科技有限公司(统一社会信用代码 915001133
22388888M)经股东会研究决定，将注册资本由 3000 万元减少为
100 万元。根据《公司法》规定，请债权债务人持有效证件于本公告
之日起 45 日内到本公司办理债权债务清偿手续。2021 年 7 月 7日
减资公告：艾伯尔三氐打印技术（重庆）有限公司(统一社会信用代码
91500105MA5YPRPA8E)经股东会研究决定，将注册资本由5000万元减
少为 100 万元。根据《公司法》规定，请债权债务人持有效证件于
本公告之日起45日内到本公司办理债权债务清偿手续。2021年7月7日

寻找弃婴生父母公告
2005年3月15在重庆市璧山区青杠车
站捡拾一女性婴儿。姓名：周思言，于
2005年2月6日出生，随身物品：无。请
孩子的亲生父母或其他监护人持有效证
件来我局认领，璧山区民政局。即日起
60日内无人认领，孩子将被依法安置。

关于对綦江北互通连接线建设工程采取断道施工的公告
因綦江北互通连接线建设工程施工需要，经市交通局批准，相关路

段将于近期断道，现将断道措施公告如下：
一、施工路段：兰海高速K1033+000、K1042+600处
二、断道时间及措施：在2021年7月8日至7月9日9：30－15：00，每天断
道2次，每次断道30分钟。
三、断道期间通行相关路段的注意事项：如遇雨天或特殊情况，工期顺延，
请广大驾驶员出行前提前注意了解最新路况信息，择道行驶。特此公告！

重庆綦江交通实业（集团）有限公司
中交路桥建设有限公司綦江北互通连接线建设工程项目经理部

遗失声明：重庆肉江湖信息科技有限公司遗失遗失营业执照正副
本，统一社会信用代码：91500103MA60XPR32U ；遗失公章一
枚，编号：5001038130000 ；遗失法人章（法人姓名：丁祎）编号：
5001038130003；遗失发票专用章一枚，编号：5001038130002；
遗失财务专用章一枚，编号：5001038130001；遗失增值税专用
发票（中文三联电脑版）发票代码：5000193130，发票起始号码：
06605478，发票终止号码：06605487 ；遗失 2016 版增值税
普通发票（中文二联版），发票代码：050001900104，发票
起始号码：29154813，发票终止号码：29154822；遗失税务
Ukey一枚，公司基本户企业网上银行U盾两枚，声明作废！

公 告
重庆渝年建筑工程有限公司承建的中梁

山街道华岩二社缺失排水管网补建工程，现已
办理竣工结算，请与该项目有关的债权债务人
自登报日起30日内到我公司办理登记手续，
逾期我公司不承担任何经济和法律责任。

联系人：李鑫 联系电话：13224099555
重庆渝年建筑工程有限公司

2021年7月6日

遗失声明：本人王俊，身份证号码：5123011980111
40529，房号2-4-7，因个人原因遗失欧鹏央著天域
项目销售合同补充协议之《业主子女入读协议》，入
读 协 议 编 号 ：1800779、1801072。 声 明 作 废 。

重庆博才建筑劳务有限公司减资公告
经公司股东会研究决定，将公司注册资本由2000万元减
少至200万元，请债权人自减资公告之日起45日内，持有
效证件到公司办理相关法律手续。2021年7月7日

重庆路创建筑劳务有限公司减资公告
经公司股东会研究决定，将公司注册资本由2000万元减
少至200万元，请债权人自减资公告之日起45日内，持有
效证件到公司办理相关法律手续。2021年 7月 7日

重庆迪莫实业有限公司减资公告
经公司股东研究决定，将公司注册资本由10000万元减
少至1000万元，请债权人自减资公告之日起45日内，持
有效证件到公司办理相关法律手续。2021年7月7日

拟减资公告
根据重庆惠沣众信运输有限公司（以下简称“本公司”）股东会决
议，本公司拟将原注册资本1000万元减少到200万元。统一社
会信用代码：91500116MA604M0A1W。根据《公司法》的规定
请债权债务人自本公告刊登之日起45日内到本公司清偿债务。

重庆惠沣众信运输有限公司 二0二一年七月六日
拟减资公告

根据重庆坤煌鑫瑞实业有限公司（以下简称“本公司”）股东决定，
本公司拟将原注册资本2000万元减少到1000万元。统一社会
信用代码91500116MA615MLXX3。根据《公司法》的规定请
债权债务人自本公告刊登之日起45日内到本公司清偿债务。

重庆坤煌鑫瑞实业有限公司 二O二一年七月六日
拟减资公告

根据重庆坤煌潼帆实业有限公司（以下简称“本公司”）股东决定，
本公司拟将原注册资本2000万元减少到1000万元。统一社会
信用代码91500223MA60TY578G。根据《公司法》的规定请债
权债务人自本公告刊登之日起 45日内到本公司清偿债务。

重庆坤煌潼帆实业有限公司 二O二一年七月六日
拟减资公告

根据重庆市江津区港龙实业有限公司（以下简称“本公司”）股东
会决议，本公司拟将原注册资本4000万元减少到1000万元。统
一社会信用代码915001167958781237。根据《公司法》的规定
请债权债务人自本公告刊登之日起45日内到本公司清偿债务。

重庆市江津区港龙实业有限公司 二O二一年七月六日
公 告

李应:本院受理原告王海青诉被告李应民间借贷纠纷一
案，现已审理终结，现依法向你公告送达民事判决书。
自公告之日起60日内来本院领取判决书，逾期则视为
送达。如不服本判决，可在公告期满后15日内向本院
递交上诉状及副本，上诉于重庆市第一中级人民法院。
逾期本判决即发生法律效力。重庆市北碚区人民法院

公 告
钟晓钦、程小燕、曾艳、段文强、朱龙、张洋:本院受理原告重庆度
小满小额贷款有限公司诉你小额借款合同纠纷案，现依法向你公
告送达诉状副本、应诉、举证通知及开庭传票。自本公告之日起，
经过60日视为送达，提出答辩期限和举证期限为公告送达期满
15日内，并定于举证期满第3日9时(节假日顺延)在本院第3法
庭公开审理此案，逾期将依法判决。重庆市北碚区人民法院

关于建立合格供方库的公告
为满足我司城开路绿化及声屏障施工需要，我司拟建立绿

化用苗木、机械设备、劳务、声屏障合格供方库。旨在选出一
批综合实力较强、业绩突出、信誉良好的企业入库。

请有意向的企业在登报之日起3日内与我司相关人员联系。
联系人：陆老师 18883351472 邮箱：3071168418@qq.com

重庆路意园林绿化工程有限公司

刊登
热线

023-65909440
15023163856
13018333716

重庆
各地

微信
同号

证件遗失/票据挂失/环评公示/劳动仲裁/ 注销减资/公告声明各类
登报